
 
 

Udskrift af forhandlingsprotokollen 
for ekspropriationskommissionen 

vedrørende elektrificering af jernbanestrækningen Holbæk - Kalundborg 

49. hæfte 

Besigtigelsesforretningen den 24. oktober 2023 

Holbæk Kommune 

 

Tirsdag den 24. oktober 2023 kl. 9.00 samledes 
kommissionen i Knabstrup Hallen, Ventegårdsvej 42, 
4440 Mørkøv for at afholde besigtigelse i anledning af 
elektrificering af jernbanestrækningen Holbæk – Ka-
lundborg, jf. Lov om elektrificering af jernbanen nr. 
609 af 12. juni 2013 med senere ændringer i Holbæk 
Kommune. 
Til stede var kst. kommissarius ved Statens Ekspropri-
ationer på Øerne, Henrik Hansen, de af transportmini-
steren udpegede medlemmer af kommissionen, Ole 
Christophersen og Søren G. Nielsen, samt de fra Den 
Fælleskommunale Liste for Øernes Område udtagne 
medlemmer, Erik Just Pedersen og Søren Bang Knud-
sen. 
Endvidere mødte den ledende landinspektør v/landin-
spektør Karsten Willeberg-Nielsen. 
Som repræsentant for Holbæk Kommune mødte 
Anette Lyngbye. 
For Banedanmark mødte projektleder Ingvill Aaker-
vik, projektleder Lars Lundby, landinspektør Hilde 
Vandaskog, landinspektør Carsten Jørgensen, landin-
spektør Casper Trock og skov- og landskabsingeniør 
Bugge Vick. 
Protokollen førtes af specialkonsulent Iben Held Jen-
sen. 
Endvidere mødte fra kommissariatet fuldmægtig Mi-
cha Fasberg. 
Kommissarius fremlagde brev af 25. juni 2021 fra 
Transportministeriet, hvori ministeriet har anmodet 
Kommissarius om at forelægge projektet for ekspro-
priationskommissionen.   
Kommissarius fremlagde endvidere det af Banedan-
mark udarbejdede materiale Elektrificering af jernba-
nestrækningen Holbæk – Kalundborg, Besigtigelses-
bog – Forslag til tekniske bestemmelser – Holbæk 

Kommune med tilhørende oversigts-og besigtigelses-
planer, tegn.nr.: LAF-05B-68095-004, LAF-05B-
68095-001, LAF-05B-69050-001, LAF-05B-70450-
001, LAF-05B-71600-001, LAF-05B-73000-001, 
LAF-05B-74350-001, LAF-05B-75750-001, LAF-
05B-77050-001, LAF-05B-78400-001, LAF-05B-79-
750-001, LAF-05B-81150-001, LAF-05B-82500-00-
1, LAF-05B-83850-001, LAF-05B-85250-001, LAF-
05B-86600-001, LAF-05B-87900-001 og LAF-05B-
89250-001, alle dateret 16. august 2023. 
Følgende passerede: 
Indledende møde 
Kommissarius redegjorde for formålet med besigtigel-
sesforretningen, der er at fastlægge og godkende det 
af Banedanmark fremlagte projekt med de eventuelle 
ændringer og bemærkninger, som ekspropriations-
kommissionen finder er nødvendige. På den baggrund 
kan der efterfølgende, efter indhentet bemyndigelse 
fra Transportministeriet, ske ekspropriation.  
Kommissionens beslutninger vil fremgå af forhand-
lingsprotokollen fra besigtigelsesforretningen. Proto-
kollen vil blive fremsendt til de lodsejere, som er di-
rekte indvarslet til besigtigelsesforretningen. Endvi-
dere vil protokollen blive offentligt tilgængelig via 
kommissariatets hjemmeside: www.komoe.dk.  
Kommissarius oplyste, at det er hensigten, når der fo-
religger den nødvendige ekspropriationsbemyndigelse 
fra Transportministeriet, at bede Banedanmark om at 
søge at indgå aftaler med de enkelte ejere om pålæg af 
servitut om eldrift og erstatning for så vidt angår ejen-
domme, hvor servitutpålægget ikke medfører indgreb 
i eksisterende bygninger eller beplantning eller i hvert 
fald kun begrænset indgreb i beplantning. 
Banedanmarks repræsentanter redegjorde for projek-
tet og fremlagde følgende oplysninger: 

http://www.komoe.dk/
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Indledning 
Projektet vedrører elektrificering af ca. 42 kilometer 
eksisterende jernbane mellem Holbæk og Kalundborg. 
Elektrificeringen vil give mulighed for at anvende mo-
derne eldrevet togmateriel, hvilket vil betyde mindre 
udledning af partikler og CO2, samtidig med at der op-
nås en kortere rejsetid grundet de eldrevne togs bedre 
accelerationsegenskaber i forhold til dieseldrevne. 
Når store dele af statens jernbanenet således er elek-
trificeret, vil der være skabt et stærkt fundament for 

fremtidens jernbane med en fleksibel og effektiv jern-
banedrift for person- og godstransport. Dette bidrager 
til en pålidelig og attraktiv jernbane til gavn for passa-
gerer, operatører og miljøet. Gevinsten ved at elektri-
ficere mellem Holbæk og Kalundborg er desuden, at 
man kan køre med den samme type togmateriel på hele 
Sjælland, og at passagerer på visse afgange eksempel-
vis kan køre fra Kalundborg til Helsingør uden at 
skulle skifte tog. Det giver et løft til togbetjeningen, 
som med dagens trafik vil komme ca. fire millioner 
rejsende til gode om året. 

 
For at skabe et tilstrækkeligt fritrumsprofil over jern-
banen, forud for opsætning af kørestrømsledninger, er 
der allerede foretaget en sænkning af sporet under seks 
broer og nødvendig udskiftning af en vejbærende bro 
over jernbanen er under udførelse ved to lokationer. 
Der er tidligere besigtiget og eksproprieret arealer til 
de disse forberedende arbejder, som dermed ikke er 
omfattet af denne besigtigelse. For den del af Holbæk 
Kommune, der er omfattet af nærværende besigtigel-
sesmateriale, er der tidligere besigtiget og eksproprie-
ret til sporsænkninger ved Springstrupvej (ca. st. 
70.300), Omfartsvejen (ca. st. 70.900) og Friheden 
(ca. st. 84.700), samt til broudskiftninger ved Regstrup 
Hovedgade (ca. st. 75.000) og Engvejen (ca. st. 
76.600). 
Nærværende besigtigelsesbog omhandler selve køre-
strømsanlægget, herunder plads til fundamenter, ma-
ster, portaler, køreledninger, autotransformerstationer, 
forsyningskabler, fældning af beplantning, etablering 
af midlertidige adgangsveje og pålæg af servitut om 
eldrift på ejendomme langs med jernbanen for stræk-
ningen vest for Holbæk Station (st. 68.095) og til kom-
munegrænsen mod Kalundborg Kommune (st. 
90.294).  

Lovgrundlag og forudsætninger 
Projektet anlægges med lovhjemmel i den kombine-
rede projekterings- og anlægslov "Lov om elektrifice-
ring af jernbanen" (Lov nr. 609 af 12. juni 2013). 
Transportministeriet har den 25. juni 2021 meddelt 
fornyet bemyndigelse til ekspropriationer i forbin-
delse med elektrificering af jernbanen mellem Holbæk 
og Kalundborg.  
VVM 
Der er udarbejdet en VVM-redegørelse, "Elektrifice-
ring Roskilde - Kalundborg", maj 2017, Banedan-
mark. Efter politisk behandling af redegørelsen og re-
sultaterne af høringerne udstedte Transportministeren 
d. 8. december 2017 bemyndigelse til igangsættelse af 
projektet. 
I forbindelse med projektet har Banedanmark fra de-
cember 2015 til januar 2016 afholdt en offentlig hø-
ring på idéfaseniveau. Formålet med høringen var at 
informere om projektet og inddrage offentlighedens 
ideer og kommentarer, således at alle personer, kom-
muner, øvrige myndigheder, virksomheder, organisa-
tioner mv. kunne være med til at forbedre projektet. 
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Banedanmark modtog 61 henvendelser i forbindelse 
med idéfasehøringen. Henvendelserne er blevet regi-
streret og behandlet i et høringsnotat. Henvendelserne 
indgik i det videre arbejde i det omfang de forbedrede 
projektet inden for de økonomiske, tekniske og miljø-
mæssige rammer. 
Banedanmark udførte derefter en indledende projekte-
ring af projektet og undersøgte projektets påvirkninger 
af miljøet. Resultaterne af undersøgelserne blev indar-
bejdet i en række emneopdelte fagnotater. Disse blev 
udgivet i en VVM-redegørelse som den overordnede 
ramme for den videre mulige projektering. Inden for 
disse rammer kan der i den videre projektering stadig 
blive ændret i projektet. VVM-redegørelsen er offent-
liggjort sammen med fagnotaterne på Banedanmarks 
hjemmeside. 
Offentliggørelsen på hjemmesiden initierede den an-
den offentlige høring, VVM-høringen. I anden hø-
ringsperiode fra maj til juli 2017 blev offentligheden 
igen inddraget. Bl.a. blev der afholdt borgermøder i 
Holbæk og Kalundborg. 
Alle havde i høringsperioden mulighed for at frem-
komme med synspunkter som blev registreret og of-
fentliggjort i et høringsnotat på Banedanmarks hjem-
meside. Af høringsnotatet fremgår det, at Banedan-
mark modtog 55 høringssvar. 
Alle kommentarer og forslag er blevet vurderet og ind-
arbejdet i det omfang, de økonomisk, teknisk og mil-
jømæssigt kan anvendes i projektet. 
Undersøgelse af batteridrift 
Der blev i 2019-2020 foretaget en vurdering af mulig-
hederne for at lade batteritog betjene strækningen fra 
Holbæk Station til Kalundborg Station. Dog er der i 
2021 indgået en bred politisk aftale om ”Infrastruktur-
planen 2035”, der forudsætter at hovednettet, herunder 
Holbæk – Kalundborg, skal elektrificeres.   
Igangsætning af anlægsarbejder 
Det forventes at rydning af beplantning, samt arkæo-
logiske forundersøgelser, kan foretages fra efteråret 
2025. Anlægsarbejderne vedrørende kørestrømsanlæg 
og autotransformerstationer forventes påbegyndt i 
2026.  
Det er planlagt, at jernbanestrækningen Holbæk – Ka-
lundborg vil betjenes med eldrevne tog i december 
2027. 
 
 
 
 

Myndighedsgodkendelser 
Forud for anlæg af kørestrømsanlægget er det nødven-
digt at gennemføre myndighedsbehandling i henhold 
til eksempelvis miljø- og naturbeskyttelseslovgivnin-
gen. I det nedenstående beskrives de nødvendige tilla-
delser og dispensationer der skal indhentes inden eks-
propriationen. 
På baggrund af bestemmelserne i miljøbeskyttelseslo-
ven, naturbeskyttelsesloven, skovloven, miljømålslo-
ven, museumsloven og EU’s naturbeskyttelsesdirekti-
ver for Natura 2000-områder, er der gennemført kort-
lægning relateret til miljø, natur, vandløb og søer. Der-
efter er de mulige påvirkninger af naturområder, be-
skyttede dyre- og plantearter og kulturelle forhold i 
forbindelse med elektrificeringen blevet vurderet, og 
det konkluderes, at projektet kan udføres uden væsent-
lig påvirkning af miljø, natur og overfladevand.  
Myndigheder, der skal rettes ansøgninger til i forbin-
delse med projektet er: Miljøstyrelsen, Holbæk Kom-
mune, vejmyndigheden (Holbæk Kommune) og Mu-
seum Vestsjælland.  
Miljøstyrelsen  
For at sikre kørestrømsanlægget vil bevoksning på ba-
neareal ud til 10 m fra nærmeste skinne eller til bane-
skel blive ryddet for beplantning. Ligeledes vil be-
voksning på naboejendomme ud til 10 m fra nærmeste 
skinne blive ryddet for beplantning som er i strid med 
servitut om eldrift som pålægges berørte naboejen-
domme. Servituttens indhold uddybes i afsnittet Ser-
vitut om eldrift.  
I forbindelse med elektrificeringen skal der fældes 
fredskov både på Banedanmarks arealer og på nabo-
arealer. Banedanmark har foretaget en registrering af 
beplantning, der skal ryddes. 
Fredskovspligten søges ophævet permanent for at 
sikre det nye kørestrømsanlæg. Som kompensation for 
rydning af fredskov skal der som udgangspunkt til-
plantes et dobbelt så stort areal, som det berørte, med 
ny skov, som pålægges fredskovspligt. De endelige 
arealer til erstatningsskov fastsættes af Miljøstyrelsen, 
der ligeledes fastsætter vilkår i forbindelse med tilla-
delse til permanent ophævelse af fredskov. 
Som led i anlægsarbejdet kan der blive fældet træer, 
der er egnede levesteder for flagermus. Disse træer vil 
blive fældet inden for perioden 1. september – 31. ok-
tober, hvor fældning af træer, egnede for flagermus, er 
tilladt i henhold til artsfredningsbekendtgørelsen. Som 
kompenserende foranstaltning for de træer, der er eg-
nede til flagermus, aftales bevaring af et tilsvarende 
antal egnede træer andre steder i området.   
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Holbæk Kommune 
Landzonetilladelse autotransformerstation (AT-post) 
I forbindelse med opførelsen af en autotransformersta-
tion ved Regstrup vil Banedanmark i henhold til plan-
lovens § 35 søge om tilladelse til både permanent au-
totransformerstation samt midlertidig tilladelse til ar-
bejdspladsareal.  
Overkørselstilladelser, permanente og eventuelt mid-
lertidige 
I forbindelse med adgang til autotransformerstation og 
i fornødent omfang til arbejdspladsarealer vil Ba-
nedanmark i henhold til vejlovens §§ 49-59 søge om 
tilladelse til etablering/nedlæggelse af adgang/over-
kørsel.  
Tilladelse efter miljøbeskyttelseslovens § 19 
Banedanmark vil i fornødent omfang ansøge om tilla-
delse i henhold til § 19 i miljøbeskyttelsesloven til 
midlertidig oplægning af restprodukter på arbejds-
pladsarealer. 
Dispensation efter naturbeskyttelseslovens § 65 
Banedanmark vil i de tilfælde, hvor arbejderne krydser 
igennem beskyttede natursteder, ansøge om dispensa-
tion til at arbejde i de områder, der er beskyttet efter 
naturbeskyttelseslovens § 3.    

Tilladelse efter naturbeskyttelseslovens § 16 
Banedanmark vil i de tilfælde, hvor der skal arbejdes 
inden for åbeskyttelseslinjer, søge om dispensation til 
anlægsarbejder og etablering af anlæg inden for åbe-
skyttelseslinjerne.  
Tilladelse efter naturbeskyttelseslovens § 17 
Banedanmark vil i de tilfælde, hvor der skal arbejdes 
inden for skovbyggelinjer, søge om dispensation til 
anlægsarbejder og etablering af anlæg inden for skov-
byggelinjerne. 
Dispensation efter museumslovens § 29 
Banedanmark vil ved arbejde, der påvirker eller æn-
drer tilstanden af diger, søge dispensation. 
Forskrift for bygge- og anlægsarbejder  
Midlertidige bygge- og anlægsarbejde, som giver an-
ledning til væsentlig støj, støv eller vibrationer skal i 
henhold til forskriftens § 6 udføres på hverdage inden 
for normal arbejdstid, og der skal indhentes dispensa-
tion til gennemførelse af støjende arbejder udenfor 
denne periode.     
Museum Vestsjælland 
I forbindelse med etablering af autotransformerstation 
ved Regstrup anmodes Museum Vestsjælland om ar-
kivalsk kontrol efter museumslovens § 25 

Tegningsoversigt Holbæk Kommune 

Tegningsnummer Tegningsnavn Målforhold 
LAF-05B-68095-004 Oversigtsplan km. 68.095 - 90.295 1:75 000 
LAF-05B-68095-001 Besigtigelsesplan, km. 68.095 – 69.050 1:1 500 
LAF-05B-69050-001 Besigtigelsesplan, km. 69.050 – 70.450 1:1 500 
LAF-05B-70450-001 Besigtigelsesplan, km. 70.450 – 71.800 1:1 500 
LAF-05B-71600-001 Besigtigelsesplan, km. 71.600 – 73.000 1:1 500 
LAF-05B-73000-001 Besigtigelsesplan, km. 73.000 – 74.350 1:1 500 
LAF-05B-74350-001 Besigtigelsesplan, km. 74.350 – 75.750 1:1 500 
LAF-05B-75750-001 Besigtigelsesplan, km. 75.750 – 77.100 1:1 500 
LAF-05B-77050-001 Besigtigelsesplan, km. 77.050 – 78.450 1:1 500 
LAF-05B-78400-001 Besigtigelsesplan, km. 78.400 – 79.750 1:1 500 
LAF-05B-79750-001 Besigtigelsesplan, km. 79.750 – 81.150 1:1 500 
LAF-05B-81150-001 Besigtigelsesplan, km. 81.150 – 82.550 1:1 500 
LAF-05B-82500-001 Besigtigelsesplan, km. 82.500 – 83.900 1:1 500 
LAF-05B-83850-001 Besigtigelsesplan, km. 83.850 – 85.250 1:1 500 
LAF-05B-85250-001 Besigtigelsesplan, km. 85.250 – 86.650 1:1 500 
LAF-05B-86600-001 Besigtigelsesplan, km. 86.600 - 88.000 1:1 500 
LAF-05B-87900-001 Besigtigelsesplan, km. 87.900 – 89.250 1:1 500 
LAF-05B-89250-001 Besigtigelsesplan, km. 89.250 – 90.294 1:1 500 
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Projektbeskrivelse 

Som et led i at elektrificere jernbanestrækningen mel-
lem Holbæk og Kalundborg er den primære anlægs-
opgave at opstille master med kørestrømsledninger, 
hvilket er beskrevet nærmere i det nedenstående.  

Derudover beskrives tilhørende autotransformerstati-
oner, som er nødvendige for den fremtidige elektrifi-
cerede drift af jernbanen.  

Kørestrømsanlæg 

Langs jernbanen skal der opstilles køreledningsma-
ster, som placeres med 60-100 meters mellemrum, ho-
vedsagelig i højre side af jernbanen. De første 1.300 

meter fra Holbæk (fra st. 68.100 til st. 69.400), samt 
på en ca. 5 km lang strækning mellem Mørkøv og Jy-
derup (fra st. 84.860 til st. 89.669), placeres masterne 
dog i venstre side af banen. I kurver, omkring broer, 
sporskifter og på stationsområder placeres masterne 
tættere og vil eventuelt erstattes af rammer og galge-
master.  

Masterne er ca. 8 meter høje og monteres på betonfun-
damenter. På Figur 2 og Figur 3 vises eksempler på 
master med kørestrømsledninger ved enkelt- og dob-
beltspor. 
 

 
Figur 2: Eksempel på kørestrømsmast ved enkeltspor 

 
Kørestrømsanlægget etableres med spændingen 25 
kV og frekvensen 50 Hz som det eksisterende køre-
strømsanlæg på jernbanen. 
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Figur 3: Visualisering af portalmaster ved dobbeltspor 

 
Autotransformerstationer og neutralsektion 

Kørestrømsanlæggets forsyning understøttes af to au-
totransformerstationer, også kaldet AT-poster, belig-
gende ved henholdsvis Regstrup (ca. st. 73.500 i Hol-
bæk Kommune) og Jyderup (ca. st. 92.650 i Kalund-
borg Kommune). Autotransformerstationerne har til 
formål at fordele strømmen jævnt. Sammen med hver 
autotransformerstation vil der ligge en bygning på ca. 
72 m². Det samlede permanente arealbehov for hver 
autotransformer er ca. 1.900 m² for Regstrup og ca. 
1.200 m² for Jyderup. Autotransformerstationerne vil 
være omkranset af et hegn og beplantning. 

Derudover skal der etableres syv teknikhytter på ca. 
10 m2 på alle stationer på strækningen samt ved den 
kommende neutralsektion ved st. 72.330 i Holbæk 
Kommune. Neutralsektionen har til formål at adskille 
to forskellige delstrækninger i køreledningsanlægget, 
således at det sikres, at et tog ikke modtager strøm fra 
to forskellige elsystemer samtidigt. Alle teknikhytter 
placeres på eksisterende baneareal. 

Ejendomsretslige forhold 

I dette afsnit redegøres der for de ejendomsretlige for-
hold, der har relation til etablering af kørestrømsan-
lægget. Køreledningsanlægget opstilles på baneareal. 
Det forventes, at der alene skal foretages følgende eks-
propriative indgreb:  

• ekspropriation af permanente arealer til to au-
totransformere (AT-poster), ved henholdsvis 
Regstrup og Jyderup, herunder adgangsveje 
hertil, samt sikring af elforsyningskabler 
(400v-kabler) 

• ekspropriation til pålæg af servitut om eldrift 
på de ejendomme, der grænser til banearealet 

• ekspropriation af træer og bevoksning, der vil 
være strid med servitut om eldrift 

• ekspropriation af midlertidig adgang over 
ejendomme til fældningsarbejder 

• ekspropriation af arbejdsarealer og midlerti-
dige adgangsveje hertil 

• ekspropriation af arealer der ligger nærmere 
end 4 meter målt fra jernbanestrækningens 
spormidte, for at sikre plads til kørelednings-
anlæg og banens nødvendige inventar 

Arealerhvervelser 

Etablering af kørestrømsanlægget nødvendiggør at na-
boarealer beliggende tættere end 4 m fra jernbane-
strækningens spormidte, skal erhverves permanent af 
hensyn til opsætning af kørestrømsmaster og øvrigt 
baneinventar inden for fremtidigt baneareal. 

Derudover skal der permanent erhverves arealer til to 
autotransformerstationer (AT-poster), samt perma-
nente adgangsveje til fremtidigt vedligehold af disse 
anlæg. 

Udover de permanente arealerhvervelser skal der mid-
lertidigt erhverves arealer som arbejdsarealer ved AT-
posterne. Efter endt brug retableres arealerne så vidt 
muligt til deres oprindelige formål og stand, hvorefter 
de leveres tilbage til ejerne. Ligeledes vil det være 
nødvendigt at erhverve areal til midlertidige adgangs-
veje i forbindelse med rydning af beplantning, som vil 
være i strid med servitut om eldrift. 
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Servitut om eldrift 

I forbindelse med etablering af kørestrømsanlæg på-
lægges naboejendommene til banen en servitut om el-
drift til beskyttelse af kørestrømsanlægget.  

Servitutten fastlægger bestemmelser om at træer og 
buske i en afstand op til 10 m fra spændingsførende 
ledninger skal fældes eller beskæres, hvis de kan være 
til fare for kørestrømsanlægget. 

Endvidere fastlægger bestemmelserne i servitutten, at 
der inden for minimumsafstande på 10 m, 14 m og 19 
m ikke må forefindes nærmere specificerede objekter 
eller foretages nærmere specificerede tiltag, der kan 
være til fare for kørestrømsanlægget. 

Banedanmark kan ifølge servitutten påbyde ejeren for 
egen regning at beskære træer, som vurderes at være 
til fare for kørestrømsanlægget, eller at udføre beskæ-
ringen på ejerens regning. Banedanmark har ret til at 
udføre tilsyn og færdes på ejendommen, mod erstat-
ning for eventuelt forvoldte skader. Servitutten har 
følgende ordlyd: 

Servitut om rådighedsindskrænkning i forbindelse 
med indførelse af elektrisk drift på jernbanestræk-
ningen Roskilde - Kalundborg 

I forbindelse med etablering af kørestrømsanlæg på 
strækning Roskilde - Kalundborg pålægges naboejen-
dommene til strækningerne langs banen som udgangs-
punkt Eldriftsservitutten, medmindre der efter en kon-
kret vurdering foretaget af Banedanmark og efter eks-
propriationskommissionens afgørelse fastsættes an-
dre servitutter. 

Ejendommen pålægges servitut om rådighedsind-
skrænkning som nævnt i §§ 1 - 5. 

§ 1 Ingen dele af ejendommens træer og buske må 
være tættere på end 3 m målt fra en lodret linje 
gennem nærmeste spændingsførende del af køre-
ledningsanlægget. For at opfylde dette krav kan 
Banedanmark pålægge ejeren af ejendommen for 
egen regning at beskære træer og anden bevoks-
ning, som er mindre end 10 m. fra en lodret linje 
gennem nærmeste elektrificerede spormidte, 
medmindre bevoksningen er underlagt en drifts-
form, der sikrer, at den ikke vil kunne nå nærmere 
end 3 m til nærmeste spændingsførende del af kø-
reledningsanlægget. 

Stk. 2.  Ingen dele af ejendommens træer og bu-
ske må ud fra en forstfaglig vurdering 
være i særlig risiko for at vælte og derved 
udgøre en særlig risiko for at komme tæt-
tere end 3 m på køreledningsanlægget.

§ 2 

Målt fra en lodret linje gennem nærmeste elektrificerede spormidte må følgende 
kun findes på ejendommen længere væk end den angivne minimumsafstand. 

Minimumsafstand 

a) Tilskuerpladser, oplagspladser og nyopførsel af bygninger. T1, 10 m 

b) Stakke, stilladser, stiger samt andre genstande og indretninger, der på 
grund af højde eller manglende stabilitet kan frembyde gene for køreled-
ningsanlægget. 

c) Maskiner og arbejdskøretøjer højere end 2 meter. Dog må landbrugs- og 
skovredskaber benyttes, hvor det er åbenlyst, at ingen del af disse redska-
ber kan komme nærmere end 2 meter til spændingsførende dele af køre-
ledningsanlægget. 

d) Flagstænger. T2, 14 m 

e) Brønde til vandforsyning med stift pumperør. 

f) Tråde hørende til elektriske hegn i større højde end 2 meter over det ter-
ræn, hvorpå hegnet står. 

T3, 19 m 

g) Trådformede antenner med tilhørende bærende konstruktioner og bardu-
ner. 
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§ 3  For at opfylde de i § 1 nævnte krav kan Ba-
nedanmark pålægge ejeren af ejendommen for 
egen regning at fælde træer, som ved en af Ba-
nedanmark foretaget forstfaglig vurdering be-
dømmes til at være i særlig risiko for at vælte og 
derved udgøre en særlig risiko for anlægget. 
Sker dette ikke inden udløbet af en af Banedan-
mark fastsat frist, kan Banedanmark på ejerens 
bekostning gennemføre de nødvendige foran-
staltninger. 

Stk. 2.  Såfremt de i § 2 nævnte krav ikke over-
holdes, kan Banedanmark pålægge eje-
ren af ejendommen at bringe den servi-
tutstridige tilstand til ophør. Sker dette 
ikke inden udløbet af en af Banedanmark 
fastsat frist, kan Banedanmark på ejerens 
bekostning gennemføre de nødvendige 
foranstaltninger. 

§ 4  Ejendommens ejer er endvidere pligtig at tåle, at 
Banedanmark ved tilsyn med servituttens over-
holdelse og i forbindelse med foretagelse af nød-
vendige og påbudte foranstaltninger på ejendom-
men, herunder fornøden beskæring eller fældning 
af bevoksning, har ret til færdsel på ejendommen 
mod erstatning for derved evt. forvoldt skade. En 
sådan erstatning udredes i mangel af mindelig 
overenskomst af Banedanmark i overensstem-
melse med dansk rets almindelige regler. 

§ 5  Påtaleretten tilkommer Banedanmark. 

Fældning af træer og beplantning mv.  

Banedanmark foretager inden ekspropriation en forst-
mæssig registrering af hvilke træer og beplantninger 
på naboejendomme til banen, der vil være i strid med 
servitut om eldrift. De registrerede træer og beplant-
ninger vil efter ekspropriationsforretningen blive fæl-
det på Banedanmarks foranledning.  

Generelle bestemmelser 

Lodsejere 

Lodsejerlisten omfatter de lodsejere, der ejer arealer, 
der forventes berørt af ekspropriation. 

Ekspropriationer 

Ekspropriationerne vil i henhold til Lov om elektrifi-
cering af jernbanen § 13 ske efter reglerne i Lov om 
fremgangsmåden ved ekspropriation vedrørende fast 
ejendom (statsekspropriationsloven - lovbekendtgø-
relse nr. 386 af 13. april 2023). 

Eksisterende privatretlige servitutter, der er i konflikt 
med projektet, vil blive eksproprieret. Dette vil fremgå 
af de udarbejdede arealfortegnelser og vil blive afkla-
ret i forbindelse med ekspropriationsforretningerne. 

På nogle ejendomme er der i forvejen tinglyst dekla-
ration om, at ejeren bl.a. skal tåle fremtidige udvidel-
ser af banen m.m. Dette vil fremgå af de udarbejdede 
arealfortegnelser og vil blive afklaret i forbindelse 
med ekspropriationsforretningerne. 

I de særlige bestemmelser er de forventede ekspropri-
ative indgreb for hver enkelt ejendom angivet. 

Tekniske aftaler 

De ekspropriative indgreb vil bl.a. berøre en række 
kommunale vejarealer, samt stationsområder ejet af 
DSB. For disse arealer vil de ekspropriative indgreb 
søges sikret gennem overenskomster med de berørte 
parter. 

Fremmede ledninger 

Der er indhentet oplysninger om 3. parts ledninger i 
LER. Der skal afholdes møder med ledningsejere, og 
ledninger vil blive omlagt i fornødent omfang.  

Den tekniske del af ledningsprotokollen vil blive 
fremlagt ved besigtigelsesforretningen. 

Støj og vibrationer i driftsfasen 

Projektet vil ikke øge støj- og vibrationsniveauer for 
naboer langs jernbanen i forhold til en situation, hvor 
elektrificeringen ikke gennemføres. Se nedenfor om 
støj og vibrationer i anlægsfasen. 

Økonomiske forhold 

Banedanmark er anlægsmyndighed på projektet. 

Vedligeholdelse 

Der ændres ikke ved nuværende ejerforhold af eksi-
sterende bygværker i tilknytning til jernbanen. 

Anlægsfasen 

Det forventes, at rydning af beplantning samt arkæo-
logiske forundersøgelser kan påbegyndes i efteråret 
2025. Anlægsarbejderne vedrørende kørestrømsanlæg 
og AT-poster forventes påbegyndt i 2026. 

Togtrafikken 

I anlægsperioden vil togtrafikken som udgangspunkt 
ikke blive påvirket af projektet om dagen.  

Etableringen af selve køreledningsanlægget vil pri-
mært blive gennemført i aften- og natspærringer, hvor 
togtrafikken er begrænset.  
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Vejtrafikken  

I anlægsperioden vil vejtrafikken som udgangspunkt 
ikke blive påvirket af projektet, dog kan der i forbin-
delse med arbejderne være mere tung trafik til og fra 
banens logistikpladser, som for de fleste vedkom-
mende være på banearealer ved stationer. 

Støj 

Som udgangspunkt vil der kun blive arbejdet indenfor 
normal arbejdstid mandag til fredag ved arbejdsopga-
verne vedr. rydning og anlægsarbejderne med AT-po-
sterne. 

Boligbebyggelser, som ligger i umiddelbar nærhed til 
arbejdspladsarealerne, kan her risikere kortvarigt at 
blive udsat for støj, der overskrider de normalt an-
vendte grænseværdier for støj når materialer omlades. 

I aften- og natspærringer kan der kortvarigt fore-
komme støj fra anlægsarbejderne på banen. 

Vibrationer 

Fundamenterne til køreledningsmasterne udføres som 
udgangspunkt som rammede betonpæle. Dette kan 
medføre påvirkning på de nærmeste bygninger langs 
strækningen under udførelse.  

Der foretages fotoregistrering af ejendomme belig-
gende nær rammestederne, inden anlægsarbejdet sæt-
tes i gang, for at undgå tvivl om årsagen til eventuelle 
skader. 

Desuden monteres vibrationsmålere på hussokkel for 
ejendomme beliggende nær rammestederne for at 
sikre at vibrationsgrænserne ikke overskrides.   

For områder, særligt følsomme byområder, kan væl-
ges udførelsesmetoder, som begrænser vibrationspå-
virkningen. 

Støv 

Naboområderne op til arbejdspladserne kan blive ud-
sat for støv fra jord i forbindelse med opførelse af AT-
posterne. 

Anlægsarbejderne og arbejdspladsarealerne kan være 
en kilde til støvdannelse, der kan have midlertidig ind-
flydelse på den lokale luftkvalitet. Graden af støve-
mission vil variere afhængig af aktiviteter, jordbunds- 
og meteorologiske forhold, som f.eks. nedbør, vind-
retning og hastighed. Specielt vil der i perioder med 
tørt vejr og megen vind være størst risiko for at kunne 
påføre naboer støvgener, men det vurderes at være af 
mindre betydning grundet anlægsarbejdets omfang. 

Afværgeforanstaltninger i form af eksempelvis van-
ding af byggepladser kan reducere støvgener, hvorfor 
støv ikke vurderes at være en væsentlig miljøgene. 

Bemærkninger og spørgsmål til projektet 

Banedanmark gennemgik indledningsvist projektet, 
herunder de areal- og rettighedserhvervelser, som Ba-
nedanmark finder er nødvendige for at gennemføre 
projektet, de forventede tidsplaner samt forhold ved-
rørende miljø- og naboretlige forhold. 

Banedanmark oplyste, at jernbanestrækningen fra 
Holbæk til Kalundborg, som skal elektrificeres, er 42 
km. lang i alt. De 20 km er beliggende i Holbæk Kom-
mune. Det er forventningen, at der fra december 2027 
vil kunne anvendes eltog på strækningen. For så vidt 
angår etablering af selve kørestrømsmasterne til brug 
for elektrificeringen placeres disse med ca. 100 meters 
mellemrum på lige jernbanestrækninger. På stræknin-
ger med kurver vil der være kortere afstand imellem 
kørestrømsmasterne. 

Banedanmark oplyste endvidere, at ekspropriation til 
anlægget forventes at ske i 2024. Rydning af beplant-
ning og træer vil finde sted i løbet af 2024/2025. Selve 
anlægsarbejderne forventes igangsat i 2026 med hen-
blik på, at der kan køre eltog på strækningen fra de-
cember 2027. 

Banedanmark oplyste yderligere, at man har gennem-
gået strækningen for at vurdere omfanget af risiko-
træer mv., som det er nødvendigt at fjerne af hensyn 
til sikkerheden for kørestrømsanlægget. Banedanmark 
gennemgik herefter de tre servitutzoner på henholds-
vis 10 meter, 14 meter og 19 meter, som den kom-
mende eldriftservitut opererer med. Banedanmark op-
lyste i forlængelse heraf, at eksisterende bygværker 
kan blive stående, og at servitutten ikke er til hinder 
for almindelig have og landbrugsarbejde. I forhold til 
om der er tale om risikotræer, der vil skulle fjernes, 
foretages der en konkret vurdering for hver ejendom 
og hvert enkelt træ, og det er alene den beplantning, 
som er nødvendig at fjerne af hensyn til sikkerheden 
for kørestrømsanlægget, som vil blive fældet. Ba-
nedanmark oplyste yderligere, at man vil forsøge at 
bevare så meget beplantning som muligt, men at det af 
hensyn til sikkerheden for kørestrømsanlægget vil 
være nødvendigt at fjerne en del beplantning langs ba-
nen. Beplantning på Banedanmarks eget areal vil som 
udgangspunkt blive fjernet ud til 10 meter fra nærme-
ste spormidte. 

Formanden for ekspropriationskommissionen bemær-
kede, at man allerede i dag har en forpligtigelse til at 
holde beplantning på egen ejendom på en sådan måde, 
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at den ikke medfører skader på naboejendommen, som 
i dette tilfælde er jernbanen. Dette gælder, uanset om 
ejendommen er pålagt en servitut om eldrift eller ej. 

Efter Banedanmarks gennemgang af projektet havde 
de fremmødte ejere, brugere og disses repræsentanter 
lejlighed til at udtale sig. 

Der fremkom bl.a. følgende bemærkninger og spørgs-
mål til projektet: 

Flere af de fremmødte spurgte til, hvad der skal forstås 
ved ”risikotræer”, da det kan være svært at vurdere for 
den enkelte lodsejer. Banedanmark oplyste, at der er 
tale om en konkret skovfaglig vurdering, men at Ba-
nedanmark vil tage kontakt til de enkelte lodsejere 
med henblik på at gennemgå den konkrete beplant-
ning, herunder hvad der kan blive stående, og hvad der 
skal fjernes. I den forbindelse er det Banedanmark, 
som fjerner beplantningen fra den pågældende ejen-
dom. For så vidt angår selve eldriftservitutten pålæg-
ger den en forpligtigelse for den enkelte lodsejer i for-
hold til, hvorledes bl.a. beplantning på ejendommen 
må være fremadrettet. 

Flere af de fremmødte spurgte endvidere til deres nu-
værende hegn, og om det skal fjernes, eller kan blive 
stående. Banedanmark oplyste, at for så vidt angår 
træhegn kan sådanne blive stående. Banedanmark vil 
ved gennemgang af de enkelte ejendomme tage dialo-
gen med lodsejere herom. 

Enkelte af de fremmødte spurgte nærmere ind til, om 
det er sundhedsskadeligt at bo tæt op ad kørestrøms-
anlæg bl.a. henset til magnetfelter. Banedanmark op-
lyste, at der på den pågældende strækning er foretaget 
undersøgelser i forhold til niveauet af magnetfelter, og 
at de udførte beregninger viser, at der ikke på denne 
strækning er ejendomme, hvor WHO´s og sundheds-
myndighedernes forsigtighedsgrænse på 0,4 mikro-
tesla er overskredet. Banedanmark oplyste endvidere 
på forespørgsel, at man kan sende de pågældende be-
regninger til de lodsejere, som retter henvendelse til 
Banedanmark herom. 

Enkelte af de fremmødte spurgte til, hvad der skal ske 
med den beplantning der fjernes. Banedanmark oply-
ste, at beplantningen erstattes af Banedanmark, og 
derfor som udgangspunkt tilhører Banedanmark. 

Ejeren af B5318 ønskede oplyst, hvad der nærmere 
skal ske på ejendommen. Banedanmark tager kontakt 
til ejeren herom. 

 

Ejeren af B5329 og B5330 spurgte til, om Tjørnevej 
skal benyttes som arbejdsvej. Banedanmark oplyste, 
at man vil undersøge dette nærmere og vende tilbage 
herom. 

En lodsejer spurgte til de i materialet beskrevne ad-
gangsveje til brug for rydning af beplantning, herun-
der om adgangsvejene alene skal benyttes af menne-
sker eller også maskiner. Banedanmark oplyste, at ad-
gangsvejene både skal benyttes af mennesker og ma-
skiner. Der vil blive varslet inden rydning af beplant-
ning igangsættes. 

Ejerne af ejendommene B3538 og B5250 ønskede op-
lyst, hvor kørestrømsmasterne ved Jyderup placeres. 
Banedanmark vender tilbage herom med den præcise 
placering.  

Ejeren af B3538 spurgte endvidere til, om han kan be-
nytte sin private adgangsvej, der ligger helt op til ba-
nen og dermed inden for eldriftsservitutzonen, til kør-
sel med arbejdskøretøjer. Banedanmark oplyste, at ve-
jen kan benyttes til arbejdskørsel som hidtil, så længe 
arbejdskøretøjerne ikke henstilles inden for servitut-
zonen på en måde, så de er i konflikt med bestemmel-
serne i eldriftsservitutten.  

En enkelt lodsejer spurgte til, om det er den endelige 
plan, som fremgår af besigtigelsesmaterialet, eller om 
der kan forventes ændringer. Banedanmark oplyste, at 
det er den endelige plan. 

En enkelt fremmødt spurgte til, om der er planer i for-
hold til en sporudvidelse. Banedanmark oplyste, at der 
på nuværende tidspunkt ikke foreligger planer om en 
sporudvidelse til 2 spor.  

Der blev spurgt til, om det kan overvejes at undlade 
elektrificering og i stedet køre med batteritog. Ba-
nedanmark oplyste, at det er politisk bestemt, at der 
skal ske elektrificering af strækningen Holbæk-Ka-
lundborg.  

På forespørgsel oplyste Banedanmark, at der som ud-
gangspunkt alene vil blive arbejdet indenfor normal 
arbejdstid mandag til fredag i forbindelse med rydning 
og anlægsarbejderne med AT-posterne. Selve køre-
strømsmasterne etableres i forbindelse med sporspær-
ringer, som vil pågå aften og nat. 

Besigtigelse i marken 

Efter det indledende møde foretog kommissionen en 
besigtigelse i marken af udvalgte ejendomme:  

Under besigtigelsen fremkom bl.a. følgende bemærk-
ninger: 
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Lokalitet: Butterupvej 63, 4420 Regstrup (B5114) 
Af ejerne Hanne Lebech og Lars Lebech mødte sidst-
nævnte. 

Ejeren gjorde Banedanmark opmærksom på, at der på 
ejendommen løber en drænledning, som har udløb til 
mosen. Ejeren oplyste, at han er bekymret for, at vand-
afledningen evt. kan tage skade under anlægsarbej-
derne. Ejeren oplyste, at han har en skitse over lednin-
gens omtrentlige placering. Ejeren spurgte endvidere 
til muligheden for at flytte transformerstationen til en 
placering langs med banen længere mod nordøst.  

Banedanmark oplyste, at det er Banedanmarks ansvar 
at sikre, at den pågældende drænledning ikke beskadi-
ges i forbindelse med anlægsarbejderne. 

Det blev besluttet, at transformerstationen flyttes fra 
ca. st. 73.520 – 73.570 til ca. st. 73.300 - 73.350 med 
vejadgang langs banen fra Borupvej. 

På forespørgsel oplyste Banedanmark endvidere, at 
transformerstationen ikke larmer, når den er i drift. 

Lokalitet: Borupvej 34, 4420 Regstrup (B5113) 
Af ejerne Daniel Hougaard Henriksen og Maria Hou-
gaard Henriksen mødte førstnævnte. 

Ejeren ønskede oplyst, om læbeplantningen bestående 
af thujaer ud mod jernbanen, der beskytter den bag-
vedliggende plantage på ejendommen, skal fjernes. 
Han oplyste, at han ikke har det nødvendige materiel 
til at beskære dem, da de er meget høje. Ejeren tilken-
degav, at han ønsker thujaerne skåret ned til ca. 2 me-
ters højde. Banedanmark oplyste, at man vil under-
søge muligheden herfor nærmere og tage kontakt til 
ejeren herom. Banedanmark oplyste endvidere, at fyr-
retræer i hjørnet af ejendommen skal fjernes. 

Lokalitet: Butterupvej 67, 4420 Regstrup (B5117) 
Ejerne Michael Petersen og Annie Tyllesen mødte.  

Ejerne ønskede oplyst, hvor meget beplantning, der 
skal fjernes på deres ejendom. Banedanmark oplyste, 
at der skal fjernes ca. 14 træer, herunder et stort ege-
træ, nogle popler, kirsebærtræer og hestekastajner. 
Endvidere skal der fjernes stort træ i hjørnet af ejen-
dommen mod B5118. Banedanmark oplyste, at man 
vil tage kontakt til ejerne og sammen med ejerne gen-
nemgå den beplantning, som skal fjernes på ejendom-
men. På forespørgsel oplyste Banedanmark, at det er 
Banedanmark, som fjerner beplantningen, og at ejerne 
vil få en erstatning for den beplantning som fjernes.  

Ejerne spurgte endvidere til, om det udgør et problem, 
at beboelsesbygningen har et bliktag. Banedanmark 

oplyste, at det ikke udgør et problem grundet beboel-
sens afstand til banen. I tilfælde af at taget skal skiftes, 
er det vigtigt, at ejerne er opmærksomme på, at der er 
visse sikkerhedsforskrifter, som skal overholdes, når 
der arbejdes med lift og stiger og andet materiel tæt på 
kørestrømsanlægget, jf. eldriftsservitutten. Det er der-
for vigtigt, at ejerne og dem, som evt. skal udskifte ta-
get, er opmærksomme herpå.  

Lokalitet: Skolevænget 12, 4440 Mørkøv (B5181) 
Ejeren Niels Henrik Juhl Knudsen mødte. 

Ejeren ønskede oplyst, om det nuværende stålpladetag 
på hans skur udgør et problem, eller om der eventuelt 
skal ske jording. Banedanmark oplyste, at man vil un-
dersøge det nærmere og tage kontakt til ejeren herom. 
Banedanmark oplyste endvidere, at birketræer på 
ejendommen skal fjernes. 

Ejeren tilkendegav, at han godt kan acceptere, at stål-
taget på skuret eventuelt udskiftes med et tag af tra-
pezplader som alternativ til jording af ståltaget.  

Lokalitet: Skolevej 13a, Knabstrup, 4440 Mørkøv 
(B5173) 
Ejeren Jørgen Madsen mødte. 

Ejeren ønskede oplyst, om virksomhedens oplags- og 
materialeplads, der ligger helt op til banen, kan benyt-
tes som hidtil, jf. eldriftsservituttens bestemmelser 
om, at der ikke indenfor 10 m zonen må forefindes op-
lagspladser. Banedanmark oplyste, at man vil under-
søge spørgsmålet og vende tilbage til ejeren herom. 
Banedanmark og ejeren vil endvidere aftale nærmere 
i forhold til brug af adgangsvej på ejendommen til 
fældningsarbejder på naboejendommene. 

Kommissionens vurderinger og beslutninger 

Der er tidligere besigtiget og eksproprieret til de for-
beredende arbejder, der er nødvendige forud for op-
sætning af kørestrømsmaster og elektrificering af jern-
banestrækningen, herunder sporsænkninger og broud-
skiftninger, jf. forhandlingsprotokollens 1., 3., 32. og 
41. hæfte. Kommissionen har noteret sig de tilsagn, 
som Banedanmark gav ved besigtigelsen om at se nær-
mere på en række fremsatte forslag og ønsker. 

Kommissionen har endvidere noteret sig, at transfor-
merstation på matr.nr. 5f Nørup By, Nr. Jernløse flyt-
tes til en placering i ca. st. 73.300 - 73.350. 

Med ovenstående bemærkninger og ændringer god-
kendte kommissionen herefter det forelagte projekt. 

Under forudsætning af, at de tilladelser og dispensati-
oner, der i henhold til lovgivningen er nødvendige for 
anlæggets gennemførelse, gives i forbindelse med den 
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videre projektering af anlægget, fastsatte kommissio-
nen følgende særlige bestemmelser: 

Særlige bestemmelser 

I det følgende afsnit er de påtænkte ændringer be-
skrevet og stedfæstet i forhold til banens stationering 
og side. Jernbanens stationering begynder i km. 0,00 
ved København H over Roskilde og Holbæk med ret-
ning mod Kalundborg. 

Nærværende projekts stationering falder sammen 
med kilometreringen og starter således i banens stati-
onering 68.095 og slutter i stationering 110.601. 

Når der anføres b.h.s. betyder det at ændringen ligger 
til højre for banen, set i kørselsretningen fra Holbæk 
til Kalundborg. B.v.s. betyder ligeledes banens ven-
stre side i forhold til kørselsretningen fra Holbæk til 
Kalundborg.  

Den enkelte ejendom er stationeret og oplistet i for-
hold til indgrebets startstationering. 
 

Holbæk Kommune 

 
 
 

Stationering og 
side 

Matr.nr. / vejlitra og ejerlav Beskrivelse af areal- og rettighedserhvervelse  

68.095 – 68.117 
b.h.s. 

3u Ladegården, Holbæk Jorder Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

68.117 – 68.133 
b.h.s. 

3x Ladegården, Holbæk Jorder Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

68.117 – 68.143 
b.v.s. 

4bf Ladegården, Holbæk Jorder Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

68.133 – 68.150 
b.h.s. 

3v Ladegården, Holbæk Jorder Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

68.150 – 68.164 
b.h.s. 

3h Ladegården, Holbæk Jorder Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

68.144 – 68.179 
b.v.s. 

4bg Ladegården, Holbæk Jorder Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

68.164 – 68.178 
b.h.s.  

3g Ladegården, Holbæk Jorder Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

68.179 – 68.196 
b.v.s. 

4bh Ladegården, Holbæk Jorder Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

68.178 – 68.194 
b.h.s. 

3f Ladegården, Holbæk Jorder Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

68.194 – 68.225 
b.h.s 

3b Ladegården, Holbæk Jorder Der erhverves midlertidig adgang til fældningsar-
bejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

68.179 – 68.222 
b.v.s. 

4bi Ladegården, Holbæk Jorder Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

68.222 – 68.246 
b.v.s. 

4bk Ladegården, Holbæk Jorder Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

68.225 – 68.286 
b.h.s. 

2a Ladegården, Holbæk Jorder Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 
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Stationering og 
side 

Matr.nr. / vejlitra og ejerlav Beskrivelse af areal- og rettighedserhvervelse  

68.246 – 68.280 
b.v.s. 

37 Ladegården, Holbæk Jorder Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

68.286 – 68.308 
b.h.s. 

2f Ladegården, Holbæk Jorder Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

68.280 – 68.303 
b.v.s. 

2ah Ladegården, Holbæk Jorder Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

68.308 – 68.341 
b.h.s. 

2x Ladegården, Holbæk Jorder Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

68.303 – 68.344 
b.v.s. 

2aa Ladegården, Holbæk Jorder Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

68.340 – 68.345 
b.h.s. 

7000ae Ladegården, Holbæk 
Jorder 

Jordstykket pålægges bestemmelser om eldrift. 

68.341 – 68.356 
b.v.s. 

7000aæ Ladegården, Holbæk 
Jorder 

Der erhverves permanent areal til jernbane. 
Jordstykket pålægges bestemmelser om eldrift. 

68.353 – 68.369 
b.h.s. 

2q Ladegården, Holbæk Jorder Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

68.369 – 68.390 
b.h.s. 

2p Ladegården, Holbæk Jorder Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

68.357 – 68.389 
b.v.s. 

2al Ladegården, Holbæk Jorder Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

68.389 – 68.414 
b.v.s. 

2b Ladegården, Holbæk Jorder Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

69.390 – 68.437 
b.h.s. 

2m Ladegården, Holbæk Jorder Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

68.414 – 68.432 
b.v.s. 

2z Ladegården, Holbæk Jorder Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

68.437 – 68.452 
b.h.s. 

2u Ladegården, Holbæk Jorder Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

68.432 – 68.474 
b.v.s. 

36b Ladegården, Holbæk Jorder Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

68.452 – 68.459 
b.h.s. 

7000x Ladegården, Holbæk Jor-
der 

Jordstykket pålægges bestemmelser om eldrift. 

68.474 – 68.482 
b.v.s. 

1dq Ladegården, Holbæk Jorder Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

68.459 – 68.485 
b.h.s. 

1eg Ladegården, Holbæk Jorder Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

68.482 – 68.498 
b.v.s. 

1dp Ladegården, Holbæk Jorder Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 
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Stationering og 
side 

Matr.nr. / vejlitra og ejerlav Beskrivelse af areal- og rettighedserhvervelse  

68.485 – 68.506 
b.h.s. 

1fm Ladegården, Holbæk Jorder Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

68.498 – 68.513 
b.v.s. 

1do Ladegården, Holbæk Jorder Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

68.506 – 68.526 
b.h.s. 

1fp Ladegården, Holbæk Jorder Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

68.513 – 68.529 
b.v.s. 

1dn Ladegården, Holbæk Jorder Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

68.526 – 68.550 
b.h.s. 

1fy Ladegården, Holbæk Jorder Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

68.529 – 68.546 
b.v.s. 

1dm Ladegården, Holbæk Jorder Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

68.550 – 68.567 
b.h.s. 

1fz Ladegården, Holbæk Jorder Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

68.546 – 68.562 
b.v.s. 

1dl Ladegården, Holbæk Jorder Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

68.562 – 68.578 
b.v.s. 

1cv Ladegården, Holbæk Jorder Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

68.567 – 68.583 
b.h.s. 

1øq Ladegården, Holbæk Jorder Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

68.583 – 68.646 
b.h.s. 

1adn Ladegården, Holbæk Jor-
der 

Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

68.578 – 68.598 
b.v.s. 

1db Ladegården, Holbæk Jorder Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

68.587 – 68.616 
b.h.s. 

1zl Ladegården, Holbæk Jorder Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

68.598 – 68.618 
b.v.s. 

1da Ladegården, Holbæk Jorder Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

68.616 – 68.644 
b.h.s. 

1zm Ladegården, Holbæk Jorder Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

68.618 – 68.637 
b.v.s. 

1cu Ladegården, Holbæk Jorder Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

68.637 – 68.651 
b.v.s. 

1ct Ladegården, Holbæk Jorder Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

68.646 – 68.691 
b.h.s. 

1æa Ladegården, Holbæk Jorder Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

68.691 – 68.709 
b.h.s. 

1øk Ladegården, Holbæk Jorder Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

68.709 – 68.750 
b.h.s. 

1øl Ladegården, Holbæk Jorder Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

68.651 – 68.863 
b.v.s. 

1l Ladegården, Holbæk Jorder Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 
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Stationering og 
side 

Matr.nr. / vejlitra og ejerlav Beskrivelse af areal- og rettighedserhvervelse  

68.750 – 68.778 
b.h.s. 

1tø Ladegården, Holbæk Jorder Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

68.778 – 68.797 
b.h.s. 

1yx Ladegården, Holbæk Jorder Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

68.797 – 68.821 
b.h.s. 

1lu Ladegården, Holbæk Jorder Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

68.821 – 68.837 
b.h.s. 

1ns Ladegården, Holbæk Jorder Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

68.837 – 68.856 
b.h.s. 

1nr Ladegården, Holbæk Jorder Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

68.856 – 68.874 
b.h.s. 

1nq Ladegården, Holbæk Jorder Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

68.874 – 68.892  
b.h.s. 

1np Ladegården, Holbæk Jorder Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

68.892 – 68.912 
b.h.s. 

1no Ladegården, Holbæk Jorder Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

68.912 – 68.931 
b.h.s. 

1nn Ladegården, Holbæk Jorder Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

68.931 – 68.949 
b.h.s. 

1nm Ladegården, Holbæk Jorder Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

68.949 – 68.968 
b.h.s. 

1nl Ladegården, Holbæk Jorder Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

68.863 – 69.012 
b.v.s. 

1æ Ladegården, Holbæk Jorder Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

68.968 – 68.990 
b.h.s. 

1nk Ladegården, Holbæk Jorder Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

68.990 – 69.009 
b.h.s. 

1mg Ladegården, Holbæk Jorder Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

69.009 – 69.027 
b.h.s. 

1mf Ladegården, Holbæk Jorder Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

69.027 – 69.046 
b.h.s. 

1me Ladegården, Holbæk Jorder Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

69.046 – 69.066 
b.h.s. 

1md Ladegården, Holbæk Jorder Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

69.012 – 69.111 
b.v.s. 

1øu Ladegården, Holbæk Jorder Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 
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Stationering og 
side 

Matr.nr. / vejlitra og ejerlav Beskrivelse af areal- og rettighedserhvervelse  

69.066 – 69.084 
b.h.s. 

1mc Ladegården, Holbæk Jorder Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

69.084 – 69.104 
b.h.s. 

1mb Ladegården, Holbæk Jorder Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

69.104 – 69.122 
b.h.s. 

1ma Ladegården, Holbæk Jorder Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

69.122 – 69.148 
b.h.s. 

1lø Ladegården, Holbæk Jorder Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

69.111 – 69.360 
b.v.s. 

1bc Ladegården, Holbæk Jorder Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

69.148 – 69.169 
b.h.s. 

1act Ladegården, Holbæk Jorder Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

69.169 – 69.181 
b.h.s. 

1cy Ladegården, Holbæk Jorder Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder  
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

69.181 – 69.197 
b.h.s. 

1ex Ladegården, Holbæk Jorder Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

69.197 – 69.238 
b.h.s.  

1ox Ladegården, Holbæk Jorder Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

69.238 – 69.253 
b.h.s. 

1fc Ladegården, Holbæk Jorder Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

69.253 – 69.265 
b.h.s. 

1yy Ladegården, Holbæk Jorder Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

69.265 – 69.294 
b.h.s. 

1ev Ladegården, Holbæk Jorder Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

69.294 – 69.314 
b.h.s. 

1eq Ladegården, Holbæk Jorder Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

69.314 – 69.336 
b.h.s. 

1if Ladegården, Holbæk Jorder Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

69.360 – 69.461 
b.v.s. 

7000s Ladegården, Holbæk Jor-
der 

Jordstykket pålægges bestemmelser om eldrift. 

69.279 – 69.478 
b.v.s. 

1p Ladegården, Holbæk Jorder Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

69.478 – 69.505 
b.v.s. 

3ii Allerup By, Tuse Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

69.505 – 69.538 
b.v.s. 

3ie Allerup By, Tuse Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

69.461 – 69.568 
b.v.s. 

7000i Allerup By, Tuse Jordstykket pålægges bestemmelser om eldrift. 

69.538 – 69.574 
b.v.s. 

3if Allerup By, Tuse Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

69.567 – 69.616 
b.v.s. 

4bc Allerup By, Tuse Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 
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Matr.nr. / vejlitra og ejerlav Beskrivelse af areal- og rettighedserhvervelse  

69.302 – 69.416 
b.h.s. 

35 Ladegården, Holbæk Jorder Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges bestemmelser om eldrift. 

69.416 – 69.592 
b.h.s. 

19 Allerup By, Tuse Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges bestemmelser om eldrift. 

69.581 – 69.614 
b.h.s. 

3hl Allerup By, Tuse Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

69.600 – 69.621 
b.v.s. 

4eg Allerup By, Tuse Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

69.614 – 69.645 
b.h.s. 

3hk Allerup By, Tuse Der eksproprieres permanent areal til jernbane.  
Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

69.615 – 69.669 
b.v.s. 

4bb Allerup By, Tuse Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

69.645 – 69.670 
b.h.s. 

3hi Allerup By, Tuse Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

69.670 – 69.713 
b.h.s. 

3hh Allerup By, Tuse Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

69.713 – 69.733 
b.h.s. 

3hd Allerup By, Tuse Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

69.733 – 69.751 
b.h.s. 

3hc Allerup By, Tuse Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

69.751 – 69.771 
b.h.s. 

3hb Allerup By, Tuse Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

69.771 – 69.791 
b.h.s. 

3ha Allerup By, Tuse Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

69.791 – 69.810 
b.h.s. 

3gø Allerup By, Tuse Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

69.810 – 69.829 
b.h.s. 

3gæ Allerup By, Tuse Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

69.829 – 69.848 
b.h.s. 

3gz Allerup By, Tuse Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

69.848 – 69.868 
b.h.s. 

3gy Allerup By, Tuse Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

69.868 – 69.886 
b.h.s. 

3go Allerup By, Tuse Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

69.886 – 69.906 
b.h.s. 

3gm Allerup By, Tuse Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

69.906 – 69.925 
b.h.s. 

3gl Allerup By, Tuse Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 
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69.925 – 69.946 
b.h.s. 

3gk Allerup By, Tuse Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

69.946 – 69.968 
b.h.s. 

2ay Allerup By, Tuse Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

69.968 – 69.995 
b.h.s. 

2ax Allerup By, Tuse Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

69.995 – 70.021 
b.h.s. 

2by Allerup By, Tuse Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

70.021 – 70.047 
b.h.s. 

2bz Allerup By, Tuse Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

70.047 – 70.072 
b.h.s. 

2q Allerup By, Tuse Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

70.074 – 70.092 
b.v.s. 

7000l Allerup By, Tuse Der erhverves beplantning. 
Jordstykket pålægges bestemmelser om eldrift. 

70.072 – 70.089 
b.h.s. 

7000m Allerup By, Tuse Der erhverves beplantning. 
Jordstykket pålægges bestemmelser om eldrift. 

70.092 – 70.124 
b.h.s. 

3bm Allerup By, Tuse Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

70.092 – 70.120 
b.v.s. 

4a Allerup By, Tuse Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

70.105 – 70.148 
b.h.s. 

11 Allerup By, Tuse Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

70.125 – 70.141 
b.h.s. 

3q Allerup By, Tuse Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

70.119 – 70.154 
b.v.s. 

17 Allerup By, Tuse Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

70.150 – 70.173 
b.h.s. 
 

20a Allerup By, Tuse Der eksproprieres permanent areal til jernbane.  
Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

70.140 – 70.150 
b.v.s. 

20b Allerup By, Tuse Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

70.153 – 70.173 
b.v.s. 

14 Allerup By, Tuse Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

70.183 – 70.247 
b.h.s. 

5g Allerup By, Tuse Der eksproprieres permanent areal til jernbane.  
Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

70.247 – 70.425 
b.h.s. 

5a Allerup By, Tuse Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

70.425 – 70.442 
b.h.s. 

5dn Allerup By, Tuse Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 
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70.442 – 70.701 
b.h.s. 

5dz Allerup By, Tuse Der erhverves midlertidig adgang til fældningsar-
bejder. 

70.686 – 70.713 
b.v.s. 

7000o Allerup By, Tuse Jordstykket pålægges bestemmelser om eldrift. 

70.713 - 70.722 
b.v.s.  

7000p Allerup By, Tuse Der erhverves beplantning. 
Jordstykket pålægges bestemmelser om eldrift. 

70.692 – 70.713 
b.h.s. 

7000n Allerup By, Tuse Jordstykket pålægges bestemmelser om eldrift. 

70.713 – 70.720 
b.h.s. 

7000q Allerup By, Tuse Jordstykket pålægges bestemmelser om eldrift. 

70.720 – 71.100 
b.h.s. 

23a Tuse By, Tuse Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

70.856 – 71.371 
b.v.s. 

23e Tuse By, Tuse Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

71.100 – 71.377 
b.h.s. 

25l Tuse By, Tuse Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

71.142 – 71.239 
b.v.s. 

25k Tuse By, Tuse Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

71.371 – 71.436 
b.v.s. 

7000u Tuse By, Tuse Jordstykket pålægges bestemmelser om eldrift. 

71.434 – 71.943 
b.h.s.  

1a Tuse By, Tuse Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

71.435 – 71.937 
b.v.s. 

1c Tuse By, Tuse Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

71.937 – 72.062 
b.v.s. 

1b Severinsminde, Butterup Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

72.046 – 72.754 
b.h.s. 

1f Severinsminde, Butterup Der erhverves midlertidig adgang til fældningsar-
bejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

71.949 – 72.046 
b.h.s. 
 

1g Severinsminde, Butterup Der erhverves midlertidig adgang til fældningsar-
bejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

72.060 – 72.759 
b.v.s. 

1a Severinsminde, Butterup Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

72.756 – 73.011 
b.h.s. 
 

3a Butterup By, Butterup Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

73.161 – 73.298 
b.h.s. 

33a Butterup By, Butterup Der erhverves areal permanent til placering af au-
totransformerstation og tilhørende adgangsvej (ud-
læg og anlæg af privat fællesvej). 
Der erhverves midlertidigt arbejdsareal til etable-
ring af autotransformerstation. 
Der erhverves areal midlertidigt til adgangsvej. 
Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift og servitut 
om 400v kabel. 
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72.759 – 72.824 
b.v.s. 

3b Butterup By, Butterup Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

72.824 – 73.010 
b.v.s. 

4b Butterup By, Butterup Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

73.010 – 73.171 
b.v.s. 

33b Butterup By, Butterup Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

73.298 – 73.585 
b.h.s.  

5f Nørup By, Nr. Jernløse Der erhverves areal permanent til placering af au-
totransformerstation. 
Der erhverves midlertidigt arbejdsareal til etable-
ring af autotransformerstation. 
Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift og servitut 
om 400v kabel. 

73.011 – 73.161 
b.h.s. 

37 Butterup By, Butterup Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

73.585 – 73.772 
b.h.s. 

5g Nørup By, Nr. Jernløse Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

73.577 – 73.998 
b.v.s. 

1a Nørup By, Nr. Jernløse Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

74.211 – 74.254 
b.h.s. 

5t Regstrup By, Nr. Jernløse Der erhverves midlertidig adgang til fældningsar-
bejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

74.254 – 74.995 
b.h.s. 

6b Regstrup By, Nr. Jernløse Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

73.882 – 75.000 
b.v.s. 

6l Regstrup By, Nr. Jernløse Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

73.770 – 73.880 
b.h.s. 

6c Nørup By, Nr. Jernløse Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

73.880 – 73.978 
b.h.s. 

6a Nørup By, Nr. Jernløse Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

74.000 - 74.078 
b.h.s. 

2d Løvenborg Hgd., Nr. Jernløse Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

73.978 – 74.078 
b.h.s. 

5g Regstrup By, Nr. Jernløse Der erhverves midlertidig adgang til fældningsar-
bejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

74.078 – 74.212 
b.h.s. 

5r Regstrup By, Nr. Jernløse Der erhverves midlertidig adgang til fældningsar-
bejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

74.860 – 75.000 
b.v.s. 

6a Regstrup By, Nr. Jernløse Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 
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74.995– 75.030 
b.h.s. 

6k Regstrup By, Nr. Jernløse Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

75.000 – 75.018 
b.v.s. 

27a Regstrup By, Nr. Jernløse Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

75.039 – 75.061 
b.v.s. 

27b Regstrup By, Nr. Jernløse Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

75.018 – 75.039 
b.v.s. 

7g Regstrup By, Nr. Jernløse Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

75.004 – 75.043 
b.v.s. 

7h Regstrup By, Nr. Jernløse Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

75.030 – 75.101 
b.h.s. 

28 Regstrup By, Nr. Jernløse Der eksproprieres permanent areal til jernbane.  
Der erhverves midlertidig adgang til fældningsar-
bejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

75.101 – 75.132 
b.h.s. 

4b Regstrup By, Nr. Jernløse Der erhverves midlertidig adgang til fældningsar-
bejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

75.061 – 75.258 
b.v.s. 

30c Regstrup By, Nr. Jernløse Der erhverves midlertidig adgang til fældningsar-
bejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

75.258 – 75.401 
b.h.s. 

4f Regstrup By, Nr. Jernløse Der erhverves midlertidig adgang til fældningsar-
bejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

75.347 – 75.384 
b.v.s. 

4al Regstrup By, Nr. Jernløse Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

75.384 – 75.409 
b.v.s. 

4ar Regstrup By, Nr. Jernløse Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

75.409 – 75.428 
b.v.s. 

4ax Regstrup By, Nr. Jernløse Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

75.401 – 75.410 
b.h.s. 

4z Regstrup By, Nr. Jernløse Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

75.428 – 75-443 
b.v.s. 

4bm Regstrup By, Nr. Jernløse Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

75.410 – 75.449 
b.h.s. 

30b Regstrup By, Nr. Jernløse Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

75.389 – 75.568 
b.h.s. 
 

3am Regstrup By, Nr. Jernløse Der eksproprieres permanent areal til jernbane.  
Der erhverves midlertidig adgang til fældningsar-
bejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

75.439 – 75.444 
b.h.s. 

3a Regstrup By, Nr. Jernløse Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

75.443 – 75.450 
b.v.s. 

4n Regstrup By, Nr. Jernløse Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 
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75.450 – 75.785 
b.v.s. 

2a Regstrup By, Nr. Jernløse Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

75.467 – 75.512 
b.h.s. 

3s Regstrup By, Nr. Jernløse Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

75.479 – 75.514 
b.v.s. 

2c Regstrup By, Nr. Jernløse Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

75.514 – 75.516 
b.v.s. 

2d Regstrup By, Nr. Jernløse Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

75.514 – 75.526 
b.v.s. 

2k Regstrup By, Nr. Jernløse Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

75.512 – 75.516 
b.h.s. 

3ad Regstrup By, Nr. Jernløse Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

75.526 – 75.554 
b.v.s. 

2l Regstrup By, Nr. Jernløse Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

75.516 – 75.556 
b.h.s. 

3ae Regstrup By, Nr. Jernløse Der erhverves midlertidig adgang til fældningsar-
bejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

75.554 – 75.564 
b.v.s. 

2x Regstrup By, Nr. Jernløse Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

75.556 – 75.600 
b.v.s. 

3ab Regstrup By, Nr. Jernløse Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

75.600 – 75.639 
b.h.s. 

3aa Regstrup By, Nr. Jernløse Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

75.630 - 75.963 
b.h.s. 

3al Regstrup By, Nr. Jernløse Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

75.785 – 75.963 
b.v.s. 

2ae Regstrup By, Nr. Jernløse Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

75.963 – 76.079 
b.h.s. 

7c Hanerup By, Nr. Jernløse Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

76.079 – 76.508 
b.h.s. 

5c Hanerup By, Nr. Jernløse Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

75.963 – 76.515 
b.v.s. 

5g Hanerup By, Nr. Jernløse Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

76.515 – 76.642 
b.v.s. 

2g Hanerup By, Nr. Jernløse Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

76.864 – 76.966 
b.h.s. 

2e Hanerup By, Nr. Jernløse Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

76.508 – 76.795 
b.h.s. 

4k Hanerup By, Nr. Jernløse Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 
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76.795 – 76.863 
b.h.s. 

3b Hanerup By, Nr. Jernløse Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

76.642 – 76.663 
b.v.s. 

7000a Hanerup By, Nr. Jernløse Jordstykket pålægges bestemmelser om eldrift. 

76.788 – 77.586 
b.v.s. 

3a Hanerup By, Nr. Jernløse Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

76.966 – 77.589 
b.h.s. 

3c Hanerup Ny, Nr. Jernløse Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

77.578 – 78.370 
b.v.s. 

1a Dramstrup By, Nr. Jernløse Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

78.729 – 78.939 
b.h.s. 

1a Vented By, Mørkøv Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

78.729 – 79.000 
b.v.s. 

1c Vented By, Mørkøv Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

77.745 – 78.378 
b.h.s. 

1d Dramstrup By, Nr. Jernløse Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

78.644 – 78.729 
b.v.s. 
 

2a Knabstrup Abildhave, Nr. 
Jernløse 

Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

78.644 -78.729 
b.h.s. 

2b Knabstrup Abildhave, Nr. 
Jernløse 

Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

78.396 – 78.644 
b.h.s. 

3a Knabstrup Abildhave, Nr. 
Jernløse 

Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

78.401 – 78.644 
b.v.s. 

3b Knabstrup Abildhave, Nr. 
Jernløse 

Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

78.369 – 78.401 
b.v.s. 

7a Vented Enghave, Nr. Jernløse Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

78.378 – 78.396 
b.h.s. 

7c Vented Enghave, Nr. Jernløse Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

78.939 – 79.197 
b.h.s. 

3cx Vented By, Mørkøv Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

79.157 – 79.190 
b.v.s. 

3av Vented By, Mørkøv Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

79.190 – 79.198 
b.v.s. 

3ad Vented By, Mørkøv Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

79.198 – 79.209 
b.v.s.  

3as Vented By, Mørkøv Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 
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79.209 – 79.225 
b.v.s. 

3af Vented By, Mørkøv Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

79.197 – 79.214 
b.h.s. 

3k Vented By, Mørkøv Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

79.214 – 79.221 
b.h.s. 

3bd Vented By, Mørkøv Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

79.225 – 79.239 
b.v.s. 

3ab Vented By, Mørkøv Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

79.221 – 79.248 
b.h.s. 

3s Vented By, Mørkøv Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

79.239 – 79.255 
b.v.s. 

3aa Vented By, Mørkøv Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

79.248 – 79.287 
b.h.s. 

3r Vented By, Mørkøv Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

79.255 – 79.271 
b.v.s. 

3z Vented By, Mørkøv Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

79.271 – 79.302 
b.v.s. 

3ch Vented By, Mørkøv Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

79.287 – 79.332 
b.h.s. 

26 Vented By, Mørkøv Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

79.332 – 79.345 
b.h.s. 

7000b Vented By, Mørkøv Jordstykket pålægges bestemmelser om eldrift. 

79.302 – 79.345 
b.v.s. 

3d Vented By, Mørkøv Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

79.302 - 79.344 
b.v.s. 

3d Vented By, Mørkøv Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

79.344 – 79.355 
b.v.s. 

7000d Vented By, Mørkøv Jordstykket pålægges bestemmelser om eldrift. 

79.345 – 79.482 
b.h.s. 

29b Vented By, Mørkøv Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

79.360 – 79.414 
b.v.s. 

25 Vented By, Mørkøv Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

79.414 – 79.471 
b.v.s. 

28 Vented By, Mørkøv Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

79.482 – 79.688 
b.h.s. 

27 Vented By, Mørkøv Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

79.603 – 79.621 
b.v.s. 

13d Vented By, Mørkøv Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 
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79.621 – 79.666 
b.v.s. 

13b Vented By, Mørkøv Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

79.666 – 79.687 
b.v.s. 

7000b Bakkerup By, Mørkøv Jordstykket pålægges bestemmelser om eldrift. 

79.681 – 79.691 
b.v.s. 

22s Bakkerup By, Mørkøv Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

79.691 – 79.710 
b.v.s. 

22u Bakkerup By, Mørkøv Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

79.710 – 79.724 
b.v.s. 

22v Bakkerup By, Mørkøv Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

79.724 – 79.739 
b.v.s. 

22x Bakkerup By, Mørkøv Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

79.688 – 79.909 
b.h.s. 

14a Bakkerup By, Mørkøv Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

79.706 – 79.762 
b.h.s. 

24 Bakkerup By, Mørkøv Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

79.739 – 79.778 
b.v.s. 

22ae Bakkerup By, Mørkøv Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

79.762 – 79.784 
b.h.s. 

14b Bakkerup By, Mørkøv Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

79.778 – 79.822 
b.v.s. 

22af Bakkerup By, Mørkøv Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

79.784 – 79.809 
b.h.s. 

14c Bakkerup By, Mørkøv Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

79.809 – 79.832 
b.h.s. 

14d Bakkerup By, Mørkøv Der erhverves midlertidig adgang til fældningsar-
bejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

79.822 – 79.879 
b.v.s. 

9g Bakkerup By, Mørkøv Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

79.998 - 80.007 
b.v.s. 

12c Bakkerup By, Mørkøv Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

79.879 – 80.358 
b.v.s. 

2g Bakkerup By, Mørkøv Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

80.007 – 80.185 
b.v.s. 

8e Bakkerup By, Mørkøv Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

79.909 – 80.007 
b.h.s. 

7r Bakkerup By, Mørkøv Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

80.060 – 80.087 
b.h.s. 

7o Bakkerup By, Mørkøv Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

80.087 – 80.114 
b.h.s. 

7p Bakkerup By, Mørkøv Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 
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80.114 – 80.143 
b.h.s. 

7q Bakkerup By, Mørkøv Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

80.143 – 80.164 
b.h.s. 

7t Bakkerup By, Mørkøv Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

80.164 – 80.196 
b.h.s. 

7y Bakkerup By, Mørkøv Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

80.196 – 80.225 
b.h.s. 

7z Bakkerup By, Mørkøv Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

80.225 – 80.253 
b.h.s. 

7ah Bakkerup By, Mørkøv Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

80.253 – 80.279 
b.h.s. 

7ag Bakkerup By, Mørkøv Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

80.227 – 80.372 
b.h.s.  

2e Bakkerup By, Mørkøv Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

80.359 – 80.380 
b.v.s. 

23 Bakkerup By, Mørkøv Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

80.396 – 80.414 
b.v.s. 

18a Bakkerup By, Mørkøv Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

80.391 – 80.616 
b.h.s. 

18b Bakkerup By, Mørkøv Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

80.616 – 80.625 
b.h.s. 

9d Mørkøv By, Mørkøv Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

80.414 – 80.643 
b.v.s. 

4c Bakkerup By, Mørkøv Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

80.643 – 80.723 
b.v.s. 

4b Bakkerup By, Mørkøv Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

80.723 – 80.953 
b.v.s. 

8a Tvede Gde., Mørkøv Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

80.978 – 81.153 
b.h.s. 

7f Mørkøv By, Mørkøv Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

80.625 – 80.735 
b.h.s. 

8x Mørkøv By, Mørkøv Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

80.735 – 80.908 
b.h.s. 

8c Tvede Gde., Mørkøv Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

80.764 – 80.931 
b.h.s. 

8f Mørkøv By, Mørkøv Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

80.931 – 80.964 
b.h.s. 

52 Mørkøv By, Mørkøv Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

80.964 – 80.978 
b.h.s. 

7000a Mørkøv By, Mørkøv Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

80.952 – 81.173 
b.v.s. 

2 Tvede Gde., Mørkøv Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 
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81.153 – 81.481 
b.h.s. 

7p Mørkøv By, Mørkøv Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

81.173 – 81.305 
b.v.s. 

1d Tvede Gde., Mørkøv Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

81.481 – 81.516 
b.h.s. 

6g Mørkøv By, Mørkøv Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

81.516 – 81.759 
b.h.s. 

6d Mørkøv By, Mørkøv Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

81.758 – 81.905  
b.h.s. 

7000d Mørkøv By, Mørkøv Jordstykket pålægges bestemmelser om eldrift. 

81.837 – 81.876 
b.h.s. 

6b Mørkøv By, Mørkøv Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

81.843 – 81.864 
b.v.s. 

3k Mørkøv By, Mørkøv Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

81.864 – 81.901 
b.v.s. 

3g Mørkøv By, Mørkøv Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

81.905 – 81.939 
b.h.s. 

11f Mørkøv By, Mørkøv Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

81.901 – 81.912 
b.v.s. 

7000e Mørkøv By, Mørkøv Jordstykket pålægges bestemmelser om eldrift. 

81.912 – 81.960 
b.v.s. 

11k Mørkøv By, Mørkøv Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

81.939 – 82.242 
b.h.s. 

11b Mørkøv By, Mørkøv Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

81.960 - 82.242 
b.v.s. 

11c Mørkøv By, Mørkøv Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

81.910 – 82.622 
b.v.s. 

7000i Mørkøv By, Mørkøv Der erhverves beplantning. 
Jordstykket pålægges bestemmelser om eldrift. 

82.244 – 82.374 
b.v.s. 

2b Mørkøv By, Mørkøv Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

82.374 – 82.412 
b.v.s. 

2y Mørkøv By, Mørkøv Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

82.412 – 82.442 
b.v.s. 

2z Mørkøv By, Mørkøv Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

82.242 – 82.864 
b.h.s. 

2a Mørkøv By, Mørkøv Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 
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82.449 – 82.480 
b.v.s. 

2l Mørkøv By, Mørkøv Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

82.480 – 82.506 
b.v.s. 

2r Mørkøv By, Mørkøv Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

82.506 – 82.533 
b.v.s. 

2s Mørkøv By, Mørkøv Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

82.540 – 82.568 
b.v.s. 

2t Mørkøv By, Mørkøv Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

82.568 – 82.617 
b.v.s. 

2u Mørkøv By, Mørkøv Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

82.617 – 82.622 
b.v.s. 

12br Mørkøv By, Mørkøv Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

82.622 – 83.641 
b.v.s. 

12bp Mørkøv By, Mørkøv Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

82.641 – 82.658 
b.v.s. 

12bo Mørkøv By, Mørkøv Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

82.658 – 82.676 
b.v.s. 

12bn Mørkøv By, Mørkøv Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

82.676 – 82.696 
b.v.s. 

12bl Mørkøv By, Mørkøv Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

82.696 – 82.718 
b.v.s. 

12aø Mørkøv By, Mørkøv Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

82.718 – 82.724 
b.v.s. 

12az Mørkøv By, Mørkøv Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

82.724 – 82.740 
b.v.s. 

12as Mørkøv By, Mørkøv Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

82.716 – 82.877 
b.h.s. 

2g Mørkøv By, Mørkøv Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

82.740 – 82.751 
b.v.s. 

12ar Mørkøv By, Mørkøv Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

82.751 – 82.758 
b.v.s. 

12ap Mørkøv By, Mørkøv Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

82.758 – 82.779 
b.v.s. 

12z Mørkøv By, Mørkøv Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

82.779 – 82.795 
b.v.s. 

12r Mørkøv By, Mørkøv Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

82.795 – 82.822 
b.v.s. 

12n Mørkøv By, Mørkøv Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 
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82.822 – 82.959 
b.v.s. 

54d Mørkøv By, Mørkøv Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

82.959 – 83.078 
b.v.s. 

7000f Mørkøv By, Mørkøv Jordstykket pålægges bestemmelser om eldrift. 

82.927 – 83.015 
b.h.s. 

54b Mørkøv By, Mørkøv Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

82.991 – 83.006 
b.v.s. 

29p Mørkøv By, Mørkøv Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

83.006 – 83.021 
b.v.s. 

29m Mørkøv By, Mørkøv Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

83.021 – 83.079 
b.v.s. 

29c Mørkøv By, Mørkøv Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

83.015 – 83.076 
b.h.s. 

54c Mørkøv By, Mørkøv Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

83.073 – 83.093 
b.h.s. 

7000t Syvendekøb By, Skams-
trup 

Jordstykket pålægges bestemmelser om eldrift. 

83.078 – 83.093 
b.v.s. 

7000a Syvendekøb By, Skams-
trup 

Jordstykket pålægges bestemmelser om eldrift. 

83.093 – 83.130 
b.h.s. 

6as Syvendekøb By, Skamstrup Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

83.130 – 83.153 
b.h.s. 

6ax Syvendekøb By, Skamstrup Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

83.093 – 83.215 
b.v.s. 

6k Syvendekøb By, Skamstrup Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

83.153 – 83.180 
b.h.s. 

6cr Syvendekøb By, Skamstrup Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

83.180 – 83.199 
b.h.s. 

6dø Syvendekøb By, Skamstrup Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

83.199 – 83.212 
b.h.s. 

6dæ Syvendekøb By, Skamstrup Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

83.093 – 83.225 
b.v.s. 

7000g Syvendekøb By, Skams-
trup 

Jordstykket pålægges bestemmelser om eldrift. 

83.225 – 83.240 
b.v.s. 

6dd Syvendekøb By, Skamstrup Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

83.212 – 83.289 
b.h.s. 

6b Syvendekøb By, Skamstrup Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

83.223 – 83.290 
b.v.s. 

6cm Syvendekøb By, Skamstrup Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

83.289 – 83.300 
b.h.s. 

33b Mørkøv By, Mørkøv Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

83.290 - 83.548 
b.v.s. 

5v Syvendekøb By, Skamstrup Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 
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83.300 – 83.303 
b.h.s. 

33d Mørkøv By, Mørkøv Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

83.303 – 83.318 
b.h.s. 

33e Mørkøv By, Mørkøv Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

83.318 – 83.334 
b.h.s. 
 

33c Mørkøv By, Mørkøv Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

83.334 – 83.340 
b.h.s. 

33g Mørkøv By, Mørkøv Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

83.340 – 83.550 
b.h.s. 

33a Mørkøv By, Mørkøv Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

83.090 – 83.129 
b.h.s. 

24l Mørkøv By, Mørkøv Der erhverves midlertidig adgang til fældningsar-
bejder. 

83.129 – 83.143 
b.h.s. 

24q Mørkøv By, Mørkøv Der erhverves midlertidig adgang til fældningsar-
bejder. 

83.143 – 83.167 
b.h.s. 

24v Mørkøv By, Mørkøv Der erhverves midlertidig adgang til fældningsar-
bejder. 

83.167 – 83.170 
b.h.s. 

24c Mørkøv By, Mørkøv Der erhverves midlertidig adgang til fældningsar-
bejder. 

83.170 – 83.196 
b.h.s. 

24r Mørkøv By, Mørkøv Der erhverves midlertidig adgang til fældningsar-
bejder. 

83.196 – 83.228 
b.h.s. 

24p Mørkøv By, Mørkøv Der erhverves midlertidig adgang til fældningsar-
bejder. 

83.228 – 83.261 
b.h.s. 

24n Mørkøv By, Mørkøv Der erhverves midlertidig adgang til fældningsar-
bejder. 

83.261 – 83.282 
b.h.s. 

33h Mørkøv By, Mørkøv Der erhverves midlertidig adgang til fældningsar-
bejder. 

83.290 – 83.835 
b.v.s. 
 

18a Syvendekøb By, Skamstrup Der erhverves midlertidig adgang til fældningsar-
bejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

83.549 – 84.112 
b.h.s. 

14a Syvendekøb By, Skamstrup Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

83.700 – 83.835 
b.v.s. 

7000v Syvendekøb By, Skams-
trup 

Jordstykket pålægges bestemmelser om eldrift. 

83.806 – 83.826 
b.v.s. 

14b Syvendekøb By, Skamstrup Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

83.834 – 83.913 
b.v.s. 

33 Syvendekøb By, Skamstrup Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

83.913 – 84.158 
b.v.s. 

4c Syvendekøb By, Skamstrup Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

83.813 – 83.834 
b.v.s. 

5a Syvendekøb By, Skamstrup Der erhverves midlertidig adgang til fældningsar-
bejder. 
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84.144 – 84.290 
b.h.s. 

48 Stigs Bjergby By, Stigs Bjerg-
by 

Der eksproprieres permanent areal til jernbane. 
Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

83.852 – 84.143 
b.h.s. 

4b Syvendekøb By, Skamstrup Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

84.290 – 84.387 
b.h.s. 

52b Stigs Bjergby By, Stigs 
Bjergby 

Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

84.387 – 84.395 
b.h.s. 

53 Stigs Bjergby By, Stigs Bjerg-
by 

Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

84.147 – 84.720 
b.v.s. 

47 Stigs Bjergby By, Stigs Bjerg-
by 

Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder  
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

84.390 – 84.551 
b.v.s. 

16e Stigs Bjergby By, Stigs 
Bjergby 

Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

84.551 – 84.719 
b.v.s. 

16g Stigs Bjergby By, Stigs 
Bjergby 

Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

84.395 – 84.642 
b.v.s. 

56 Stigs Bjergby By, Stigs 
Bjergby 

Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

84.859 – 85.352 
b.h.s. 

16a Stigs Bjergby By, Stigs 
Bjergby 

Der erhverves midlertidig adgang til fældningsar-
bejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

84.643 – 84.722 
b.h.s. 

16n Stigs Bjergby By, Stigs 
Bjergby 

Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

84.722 – 84.766 
b.h.s. 

91 Stigs Bjergby By, Stigs Bjerg-
by 

Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

84.729 – 84.990 
b.v.s. 

16k Stigs Bjergby By, Stigs 
Bjergby 

Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

84.717 – 84.846 
b.v.s. 

16p Stigs Bjergby By, Stigs 
Bjergby 

Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

84.845 – 84.869 
b.v.s. 

7000i Stigs Bjergby By, Stigs 
Bjergby 

Der erhverves beplantning. 
Jordstykket pålægges bestemmelser om eldrift. 

84.847 – 84.860 
b.h.s. 

7000d Stigs Bjergby By, Stigs 
Bjergby 

Jordstykket pålægges bestemmelser om eldrift. 

85.353 – 86.169 
b.h.s. 

15a Stigs Bjergby By, Stigs 
Bjergby 

Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

84.990 – 86.264 
b.v.s. 

15c Stigs Bjergby By, Stigs 
Bjergby 

Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

86.264 – 86.417 
b.v.s. 

2aa Stigs Bjergby By, Stigs 
Bjergby 

Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

86.168 – 86.418 
b.h.s. 

2u Stigs Bjergby By, Stigs Bjerg-
by 

Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 
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86.459 – 86.566 
b.v.s. 

8b Tornved By, Jyderup Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

85.821 – 86.424 
b.v.s. 

8c Tornved By, Jyderup Der erhverves midlertidig adgang til fældningsar-
bejder. 

85.821 – 86.424 
b.v.s. 

8a Tornved By, Jyderup Der erhverves midlertidig adgang til fældningsar-
bejder. 

85.825 – 85.831 
b.v.s. 

8f Tornved By, Jyderup Der erhverves midlertidig adgang til fældningsar-
bejder. 

86.565 – 86.846 
b.v.s. 

7d Tornved By, Jyderup Jordstykket pålægges servitut om eldrift 

86.418 – 86.790 
b.h.s. 

2t Stigs Bjergby By, Stigs Bjerg-
by 

Der erhverves midlertidig adgang til fældningsar-
bejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

86.418 – 86.790 
b.h.s. 

2s Stigs Bjergby By, Stigs Bjerg-
by 

Der erhverves midlertidig adgang til fældningsar-
bejder . 

86.945 – 86.071 
b.h.s. 

7o Tornved By, Jyderup Der erhverves midlertidig adgang til fældningsar-
bejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

87.381 – 87.403 
b.v.s. 

29g Tornved By, Jyderup Der erhverves midlertidig adgang til fældningsar-
bejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

86.947 – 87.208 
b.v.s. 

7a Tornved By, Jyderup Der erhverves midlertidig adgang til fældningsar-
bejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

87.208 – 87.348 
b.v.s. 

7g Tornved By, Jyderup Der erhverves midlertidig adgang til fældningsar-
bejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

87.348 – 87.380 
b.v.s. 

7e Tornved By, Jyderup Der erhverves midlertidig adgang til fældningsar-
bejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

86.071 – 87.376 
b.h.s. 

7m Tornved By, Jyderup Der erhverves midlertidig adgang til fældningsar-
bejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

87.431 – 87.655 
b.v.s. 

29a Tornved By, Jyderup Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

87.655 – 87.730 
b.v.s. 

7000by Jyderup By, Jyderup Der erhverves beplantning. 
Jordstykket pålægges bestemmelser om eldrift. 

87.892 – 88.094 
b.v.s. 

11an Jyderup By, Jyderup Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

87.743 – 88.349  
b.h.s. 

10cg Jyderup By, Jyderup Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

88.094 – 88.178 
b.v.s. 

79f Jyderup By, Jyderup Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

88.174 – 88.186 
b.v.s. 

85 Jyderup By, Jyderup Der erhverves midlertidig adgang til fældningsar-
bejder. 
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88.182 – 88.312 
b.v.s. 

3aa Jyderup By, Jyderup Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

88.312 – 88.334 
b.v.s. 

3t Jyderup By, Jyderup Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

88.334 – 88.359 
b.v.s. 

3z Jyderup By, Jyderup Der eksproprieres permanent areal til jernbane.  
Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

88.359 – 88.384 
b.v.s. 

3l Jyderup By, Jyderup Der eksproprieres permanent areal til jernbane.  
Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

88.351 – 88.479 
b.h.s. 

13do Jyderup By, Jyderup Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

88.479 – 88.520 
b.h.s. 

13dy Jyderup By, Jyderup Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

88.500 – 88.520 
b.v.s. 

13ar Jyderup By, Jyderup Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

88.520 – 88.537 
b.v.s. 

13ay Jyderup By, Jyderup Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

88.520 – 88.571 
b.h.s. 

13eb Jyderup By, Jyderup Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

88.537 – 88.555 
b.v.s. 

13az Jyderup By, Jyderup Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

88.555 – 88.575 
b.v.s. 

13aæ Jyderup By, Jyderup Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

88.575 – 88.598 
b.v.s. 

13ae Jyderup By, Jyderup Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

88.571 – 88.624 
b.h.s. 

13fe Jyderup By, Jyderup Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

88.598 – 88.629 
b.v.s. 

13au Jyderup By, Jyderup Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

88.629 – 88.650 
b.v.s. 

13as Jyderup By, Jyderup Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

88.650 – 88.680 
b.v.s. 

13an Jyderup By, Jyderup Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

88.624 – 88.726 
b.h.s. 

13co Jyderup By, Jyderup Der erhverves midlertidig adgang til fældningsar-
bejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

88.680 – 88.700 
b.v.s. 

13ai Jyderup By, Jyderup Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 
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88.700 – 88.724 
b.v.s. 

13ac Jyderup By, Jyderup Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

88.724 – 88.733 
b.v.s. 

7000p Jyderup By, Jyderup Jordstykket pålægges bestemmelser om eldrift. 

88.724 – 88.735 
b.h.s. 

7000r Jyderup By, Jyderup Jordstykket pålægges bestemmelser om eldrift. 

88.734 – 88.752 
b.v.s. 

13z Jyderup By, Jyderup Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

88.752 – 88.771 
b.v.s. 

13d Jyderup By, Jyderup Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

88.735 – 88.789 
b.h.s. 

13ci Jyderup By, Jyderup Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

88.771 – 88.794 
b.v.s. 
 

13x Jyderup By, Jyderup Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

88.789 – 88.811 
b.h.s. 

7000am Jyderup By, Jyderup Der erhverves beplantning. 
Jordstykket pålægges bestemmelser om eldrift. 

88.794 – 88.818 
b.v.s. 

13t Jyderup By, Jyderup Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

88.818 – 88.837 
b.v.s. 

13s Jyderup By, Jyderup Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

88.811 – 88.843 
b.h.s. 

13cd Jyderup By, Jyderup Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

88.837 – 88.862 
b.v.s. 

13r Jyderup By, Jyderup Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

88.843 – 88.877 
b.h.s. 

13cq Jyderup By, Jyderup Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

88.843 – 88.877 
b.h.s. 

13ch Jyderup By, Jyderup Der erhverves midlertidig adgang til fældningsar-
bejder. 

88.862 – 88.883 
b.v.s. 

15ec Jyderup By, Jyderup Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

88.883 – 88.885 
b.v.s. 

15fu Jyderup By, Jyderup Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

88.885 – 88.903 
b.v.s. 

15ed Jyderup By, Jyderup Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

88.877 – 88.943 
b.h.s. 

15if Jyderup By, Jyderup Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

88.903 – 88.922 
b.v.s. 

15ee Jyderup By, Jyderup Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

88.922 – 88.947 
b.v.s. 

15ef Jyderup By, Jyderup Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 
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88.947 – 88.964 
b.v.s. 

15dp Jyderup By, Jyderup Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

88.964 – 88.987 
b.v.s. 

15bx Jyderup By, Jyderup Der eksproprieres permanent areal til jernbane.  
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

88.987 – 89.008 
b.v.s. 

15by Jyderup By, Jyderup Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

89.008 – 89.025 
b.v.s. 

15bz Jyderup By, Jyderup Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

88.943- 89.111 
b.h.s. 

15ii Jyderup By, Jyderup Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

89.082 - 89.111 
b.h.s. 

15hv Jyderup By Jyderup Der erhverves midlertidig adgang til fældningsar-
bejder. 

89.025 – 89.042 
b.v.s. 

15bæ Jyderup By, Jyderup Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

89.042 – 89.058 
b.v.s. 

15ca Jyderup By, Jyderup Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

89.058 – 89.077 
b.v.s. 

15cb Jyderup By, Jyderup Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

89.077 – 89.108 
b.v.s. 

15cc Jyderup By, Jyderup Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

89.108 – 89.120 
b.v.s. 

15bv Jyderup By, Jyderup Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

89.108 – 89.111 
b.h.s. 

15fm Jyderup By, Jyderup Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

89.111 – 89.148 
b.h.s. 

15fz Jyderup By, Jyderup Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

89.120 – 89.139 
b.v.s. 

15bu Jyderup By, Jyderup Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

89.139 – 89.155 
b.v.s. 

15bi Jyderup By, Jyderup Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

89.148 – 89.175 
b.h.s. 

15fy Jyderup By, Jyderup Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

89.155 – 89.177 
b.v.s. 

15db Jyderup By, Jyderup Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

89.175 – 89.183 
b.h.s. 

15bo Jyderup By, Jyderup Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

89.177 – 89.183 
b.v.s. 

15az Jyderup By, Jyderup Der eksproprieres permanent areal til jernbane.  
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

89.183 – 89.200 
b.v.s. 

15al Jyderup By, Jyderup Der eksproprieres permanent areal til jernbane.  
Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 
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89.181 – 89.182 
b.h.s. 

15ct Jyderup By, Jyderup Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

89.200 – 89.213 
b.v.s. 

15ak Jyderup By, Jyderup Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

89.183 – 89.247 
b.h.s. 

78 Jyderup By, Jyderup Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

89.213 – 89.220 
b.v.s. 

15ac Jyderup By, Jyderup Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

89.220 – 89.249 
b.v.s. 

15h Jyderup By, Jyderup Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

89.249 – 89.264 
b.h.s. 

7000b Jyderup By, Jyderup Jordstykket pålægges bestemmelser om eldrift. 

89.249 – 89.264 
b.v.s. 

7000bn Jyderup By, Jyderup Jordstykket pålægges bestemmelser om eldrift. 

89.264 –89.275 
b.h.s. 

15i Jyderup By, Jyderup Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

89.264 – 89.360 
b.v.s. 

79b Jyderup By, Jyderup Der eksproprieres permanent areal til jernbane.  
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

89.360 – 89.495 
b.v.s. 

79c Jyderup By, Jyderup Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

89.413 – 89.582 
b.h.s. 

79d Jyderup By, Jyderup Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

89.495 – 89.555 
b.v.s. 

79e Jyderup By, Jyderup Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

89.264 – 89.368 
b.h.s. 

7000ak Jyderup By, Jyderup Jordstykket pålægges bestemmelser om eldrift. 

89.364 – 89.412 
b.h.s. 

39m Jyderup By, Jyderup Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

89.412 – 89.435 
b.h.s. 

39o Jyderup By, Jyderup Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

89.264 - 89.555 
b.v.s. 

7000ad Jyderup By, Jyderup Jordstykket pålægges bestemmelser om eldrift. 

89.435 – 89.456 
b.h.s. 

39p Jyderup By, Jyderup Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

89.456 – 89.476 
b.h.s. 

39i Jyderup By, Jyderup Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

89.537 – 89.553 
b.h.s. 

24an Stokkebjerg By, Hjembæk Der erhverves midlertidig adgang til fældningsar-
bejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

89.569 – 89.546 
b.v.s. 

26 Stokkebjerg By, Hjembæk Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

89.537 – 89.553 
b.h.s. 

24az Stokkebjerg By, Hjembæk Der erhverves midlertidig adgang til fældningsar-
bejder. 

89.537 – 89.553 
b.h.s. 

24ba Stokkebjerg By, Hjembæk Der erhverves midlertidig adgang til fældningsar-
bejder. 
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89.555 – 89.578 
b.h.s. 

18u Stokkebjerg By, Hjembæk Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

89.555 – 89.657 
b.v.s. 

7000f Stokkebjerg By, Hjembæk Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

89.582 – 89.835 
b.h.s. 

28b Stokkebjerg By, Hjembæk Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

89.657 – 89.673 
b.v.s. 

7000h Stokkebjerg By, Hjem-
bæk 

Jordstykket pålægges bestemmelser om eldrift. 

89.631 – 89.674 
b.h.s. 

7000i Stokkebjerg By, Hjembæk Jordstykket pålægges bestemmelser om eldrift. 

89.672 – 89.689 
b.h.s.  

7000n Stokkebjerg By, Hjem-
bæk 

Jordstykket pålægges bestemmelser om eldrift. 

89.672 – 89.882 
b.v.s. 

24co Stokkebjerg By, Hjembæk Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

89.886 – 90.074 
b.v.s. 

24cn Stokkebjerg By, Hjembæk Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

89.886 – 90.076 
b.h.s. 

24d Stokkebjerg By, Hjembæk Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

89.882 – 89.886 
b.v.s. 

24l Stokkebjerg By, Hjembæk Der erhverves midlertidig adgang til fældningsar-
bejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

90.074 – 90.284 
b.v.s. 

24cq Stokkebjerg By, Hjembæk Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 

90.076 – 90.294 
b.h.s. 

24cl Stokkebjerg By, Hjembæk Der erhverves beplantning og midlertidig adgang 
til fældningsarbejder. 
Jordstykket pålægges servitut om eldrift. 
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